
 
 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Även aktivitetsstödet kommer att trappas ned med 5 
procentenheter var hundrade dag.  
 
Fattiga människor med mössan i handen accepterar sämre 
arbetsvillkor och löner. Personer som har svårt att få plats 
på arbetsmarknaden ska straffas.  Samma högerpolitik nu 
som förr. 
  /Jessika Spångberg (redaktör) 
 

 
 
Årsmöte Vänsterpartiet Krokom  
 
Den 2 mars hade Vänsterpartiet Krokom årsmöte. Nu är vi 
redo för 2024. Jörgen Blom är ny ordförande. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ulf Kristersson lovade att vården inte skulle behöva 
säga upp personal. Jimmie Åkesson och sd lovade att 
a-kassan inte skulle försämras. Det var tomma ord. 
Vården blöder och a-kassan ska genomgå stålbad. 

I skuggan av den militära upprustningen och NATO-
medlemskap försvann diskussionen om vården (liksom 
socialtjänst och skola). Applåderna för alla hjältar inom 
vården har tystnat. I många regioner råder 
anställningsstopp och personal sägs upp.  

Svenska folket förväntar sig att riksdag och 
regeringen värnar sjukvården. Det var den viktigaste 
frågan för väljarna i valet 2022. Men istället för 
förbättringar väntar nu enorma försämringar om inte 
regeringen agerar. Var är statsminister Ulf Kristersson? 
Var är Jimmie Åkesson? (Nooshi Dadgostar) 

Av de minst 18 miljarderna som skulle behövas för att 
behålla dagens vård, sköt regeringen till ynka 6. 
 

Ett annat brutet löfte levererar Jimmie och sd. Sd 
lovade vid regeringsbildningen att a-kassan inte skulle 
försämras. Nu står de glatt vid Johan Pehrsons och 
moderaternas sida och nedmonterar a-kassan. Dagens 
a-kassa inte ger ett ”tillräckligt incitament för att söka 
jobb” då arbetslösa kan få en ”ganska hög ersättning”.  
 
Därför sänks nivån i a-kassan: från ersättningsdag 101 
kommer a-kassan att minska med 10 procentenheter 
och med ytterligare 5 procentenheter efter dag 201.  
 
Även aktivitetsstödet, som går till dem som deltar i 
Arbetsförmedlingens program, ska sänkas.  
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Rapporter från fullmäktige den 13 mars 2024  
 
Från Vänsterpartiet deltog Nehro Mostafaee, Lennart Wadensjö samt Johanna Svensson Spångberg 

 
Försvara oppositionens möjlighet till insyn och delaktighet 
En interpellation tog upp frågan om förtroendevaldas möjlighet att ta del av handlingar i nämnder 
och styrelser även där man inte har representation. Sedan den nya majoriteten tillträdde har dessa 
möjligheter begränsas och majoriteten vidhöll att det ska fortsättas begränsas vilket riskerar att bli 
ett demokratiskt problem. Vänstern, Miljöpartiet och Centern var de enda som ifrågasatte de 
styrande partiernas (s, m och kd) beslut. 
 

Återremiss för Vänsterpartiets förslag om gratis frukt till barnen i skolan!  
 

Vänsterpartiets motion (förslag) om gratis frukt till alla grundskoleelever i Krokoms kommun. Idag 
uppmanas vårdnadshavare att skicka med barnen frukt eller snacks för att de ska orka med 
lektionerna fram tills lunch. Enligt skollagen ska grundskolan vara kostnadsfri och elever få skolmat 
utan kostnad. Vi tycker att inget barn ska behöva sitta bredvid sina klasskamrater och se på när dessa 
äter frukt, bara för att vårdnadshavaren inte haft råd eller glömt att skicka med frukt. Vad de har 
med sig hemifrån blir också föremål för jämförelser och tävlingar mellan eleverna: vem har godast 
kex eller riskakor, finast och dyrast frukt etc. 
 
Motionen återremitterades efter vårt påpekande att de styrande partierna inte på ett 
tillfredsställande sätt visat på vilket sätt eleverna varit delaktiga i enlighet med barnkonventionen.  
 

Inga vänskapsbänkar i Krokom 
På förra kommunfullmäktige lämnade Vänsterpartiet in en motion (förslag) på hur vänskapsbänkar 
ska kunna anläggas och finansieras. Vänskapsbänkarna finns bland annat i Östersunds kommun och 
är tänkta att uppmuntra till samtal människor emellan. Kanske sätter sig någon bredvid den som 
redan sitter där, säger hej och ett samtal mellan dem börjar. Fullmäktige avslog förslaget. 
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